
UCHWAŁA Nr XXIX/273/2008 

RADY MIEJSKIEJ W PRUSZKOWIE 

z dnia 18 grudnia 2008 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty za przedszkola z tytułu świadczeń bytowych  
oraz opiekuńczo - wychowawczych przekraczających podstawy programowe. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zmianami) oraz art.14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991r. o sys-
temie oświaty (tekst jednolity: Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zmianami), Rada Miejska uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIV/245/2000 Rady Miejskiej w Pruszkowie z dnia 29 czerwca 2000r. w sprawie opła-
ty za przedszkola z tytułu świadczeń bytowych oraz opiekuńczo-wychowawczych przekraczających podsta-
wy programowe § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się z dniem 1 stycznia 2009r. opłatę miesięczną na pokrycie przez rodziców kosztów świadczeń 
bytowych oraz opiekuńczo-wychowawczych przekraczających obowiązujące podstawy programowe wy-
chowania przedszkolnego w następującej wysokości: 

 Przedszkole Miejskie Nr 2    144zł, 

 Przedszkole Miejskie Nr 3    154zł, 

 Przedszkole Miejskie Nr 4    164zł, 

 Integracyjne Miejskie Przedszkole Nr 5  157zł, 

 Przedszkole Miejskie Nr 6    152zł, 

 Przedszkole Miejskie Nr 7    156zł, 

 Przedszkole Miejskie Nr 8    157zł, 

 Przedszkole Miejskie Nr 9    164zł, 

 Przedszkole Miejskie Nr 10   150zł, 

 Przedszkole Miejskie Nr 11   150zł, 

 Przedszkole Miejskie Nr 12   150zł, 

 Przedszkole Miejskie Nr 13   158zł, 

 Przedszkole Miejskie Nr 14   152zł, 

 Przedszkole Miejskie Nr 15   161zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pruszkowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, z mocą obowiązującą od dnia 1 
stycznia 2009r. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Pruszkowie: 

mgr Jerzy Sierak 
 
 
 

 


